
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 30 ноября 2018 г. № 119 

г. Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой  

главы Костомукшского городского округа 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

повышение эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения 

наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Безрукова Николая Константиновича, электромонтера по обслуживанию 

и ремонту устройств сигнализации, централизации, блокировки Управления 

железнодорожного транспорта акционерного общества «Карельский окатыш»; 

2. За большой личный вклад в развитие молодежной политики на 

территории Костомукшского городского округа наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

 Троянову Александру Викторовну, председателя Молодежного совета 

при Совете Костомукшского городского округа I созыва. 

3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие 

системы образования на территории Костомукшского городского округа наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Догодькину Галину Владимировну, заведующую муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ауринко». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

И.о. главы 

Костомукшского городского округа                    С.Н. Новгородов 
 

 

 

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета -2. 

Исп.: Горт А.А., тел. 5-41-45 

 


